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CONG HOA XA HQI CHU NGHlA VIET NAM 
Poc lap - Tu’ do - Hanh phuc

Phu Yen, ngay JO thang l^ynam 2021

QUYET DINE
Ve viec mien, giam h9C phi hoc ky I nam hoc 2021-2022

cho sinh vien

HIEU TRlTONG TRl/ONG DAI HOC XAY Dl/NG MIEN TRUNG

Can cu Nghi dinh so 81/2021/ND-CP ngay 27 thang 8 nam 2021 cua Thu 
tuang Chinh phu Quy dinh ve ca che thu, qudn ly hoc phi doi vai ca so gido due 
thude he thong gido due qude dan vd chinh sdeh mien, gidm hoc phi, ho trp chi phi 
hoc tap; gid dich vu trong linh vice gido due, ddo tqo;

Can cu Quyet dinh so 03/QD-HDTDHXDMT ngay 09 thang 9 nam 2019 
cua Hoi dong tnecmg Truong Dai hoc Xdy dung Mien Trung ve viec ban hanh Quy 
che to chuc vd hoat dong cua Truong Dai hoc Xdy dung Mien Trung;

Can cu Quyet dinh so 434/QD-HDTDHXDMT ngay 20 thang 10 nam 2021 
cua Hieu trudng Truong Dai hoc Xdy dung Mien Trung ban hanh Quy dinh ve viec 
mien, gidm hoc phi cho sinh vien dqi hoc he chinh quy cua Trudng Dai hoc Xdy 
dung Mien Trung;

Xet de nghi cua Trudng phdng Cong tdc hoc sinh - sinh vien; Trudng phong 
Tdi chinh he todn.

QUYET DINH:

Dieu 1. Mien, giam hoc phi cho 21 sinh vien thuoc doi tuang: Con benh 
binh; con thuang binh; huang chinh sach nhu thuong binh; con cua ngudi bi tai nan 
lao dpng; con mo coi duac huang tra cap thudng xuyen; dan toe it ngudi; ban than 
khuyet tat (cd danh sach kem theo).

Dieu 2. Chi tra mien, giam hoc phi hoc ky I nam 2021-2022 dugc thuc hien 
cho 05 thang nam 2021.

Dieu 3. Cac dan vi thuoc, true thuoc Trudng va sinh vien cd ten trong danh 
sach chiu trach nhiem thi hanh Quyet dinh nay./.
Noi nhan/TeaX
- Ban Giam hieu (bao cao);
- Nhu- Dieu 3;
- Niem yet Website phong CTHSSV;
- Liru: VT, CTHSSV, TCKT.
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DANH SACK SINK VIEN DUOC MIEN, GIAM HOC PHI HQC KY I NAM HOC 2021-2022
(kem theo Qnyet dinh so /QD-DILXDM1' ngay thdng Acl nam 2021 cua Hieu tru&ng Truong Dai hoc Xdy dung Mien Trying)
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Doi tu'OTig mien giam hoc phiXT Ho va TenMa sinh vien Lop Ghi chu

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (12)
Con mo coi (co tro cap) 1,170,000 5,850,000

1 20DQ5801011042 Phan Thi Bao Tran D20KTR1 100% 05
Con CBVC bi TNLD 585,000 2,925,000

50%2 20DQ5802131007 D20CNK1Doan Quang Trung 05
Dan toe ft ngirai-XDBKK (Cil) 819,000 4,095,000

3 19DQ5801011022 Klong Nay 70%Tin D19K1 05
Dan toe ft ngirai-XDBKK (Ede) 819,000 4,095,000

4 20DQ5802011189 70%Nay Y Phirdc D20XDK5 05
Con Tlurong binh 1,170,000 5,850,000

Phung Quoc5 20DQ5802011001 Chung 100%D20XDK1 05
Dan toe ft ngubi-ho ngheo
tRAGl.An____________
Con Benh binh

1,170,000 5,850,000
6 18DQ5802010256 Cao Sirong D18X4 100% 05 K1

980,000 4,900,000
19DQ34030110397 KsorY Sau 100%D19KT1, 05

SMWQCon CBVC bi TNLD 2,925,000585,000
T4n 50%8 19DQ5802011208 Huynh Nhat 05D19X5

Con Thirong binh 1,170,000 5,850,000
Huynh The Ti4n 100%9 19DL5802011233 D19X6 05

Con Thircmg binh 5,850,0001,170,000 ★10 19DN5802010007 Phan Manh 100% Phan hieuHung D19X1-DN 05
Con Thircmg binh 1,170,000 5,850,000

Thuan 100% Phan hieu11 19DL5802010008 Le Dire D19X2-DN 05
Con Thirong binh 1,170,000 5,850,000

100%12 19DL5802010003 Vo Viet Dong D19X2-DN Phan hieu05
Con Thirong binh 1,170,000 5,850,000

100%13 20DN5802051001 Le V£n Co D20CD1-DN 05 Phan hieu
Dan toe ft ngircri-XDBKK (Ha 686,000 3,430,000

20DQ3403012065 Le Thi Hoai Thu 70%D20KDC5 05roil
4,095,000DTIN -Xa dac biet kho khan 819,000

15 20DQ5802011008 RoNhat Huy 70%D20XDK1 05
5,850,0001,170,000Con Thirong binh

Nguyen Trung True 0516 20DQ5803011048 D20KXC1 100%
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Boi tirong mien giam hoc phiHo va TenTT Ma sinh vien Ghi chiuiLop

Ban than khuyet tat 4,900,000980,000
Nguyen Thai17 21DQ3401011078 Binh 05D21QHC1 100%

5,850,0001,170,000
20DT5802051001 Nguyln Buy Thanh Bao Phan hieu18 100% 05D21CD2-DN Con Thuang binh

89,865,000

Tam nuroi chin trieu, tarn tram sau muroi lam ngan dong chan
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y \mientrung/0//Nguyen Thanh Binh Trinh Tien Bung Le Hoang Anh Thuc
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